



## WYJAŚNIENIE II ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Sądu Najwyższego”, nr postępowania KPP III.2611.1.2022.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Zamawiający udostępnia w trybie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, treści wniosku wraz z wyjaśnieniem:

### Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji płyta główna wymaga

- minimum 1 złącze PCI-Express ×16 Gen 3,
- minimum 1 złącze PCI-Express ×16 Gen 3 elektrycznie ×4,
- minimum 2 złącza PCI-Express ×4 Gen 3 elektrycznie ×1,

Czy zamawiający dopuści płytę główną która posiada

- 1 złącze PCI-Express ×16 Gen 3,
- 1 złącze PCI-Express ×4 Gen 3 elektrycznie ×1,
- 1 złącze złącze PCI

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również płytę główną która posiada:

- 1 złącze PCI-Express ×16 Gen 3,
- 1 złącze PCI-Express ×4 Gen 3 elektrycznie ×1,
- 1 złącze złącze PCI

W przypadku zaoferowania rozwiązań dopuszczanych przez Zamawiającego w ramach wyjaśnień (innych niż pierwotne), Wykonawca jest zobowiązany do dopisania oferowanych parametrów w kolumnie nr 4 „Parametry oferowanego Sprzętu” pod oświadczeniem TAK/NIE w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Formularz produktowy.

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Formularz produktowy.

### Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji obudowa wymaga

- zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera,



# SĄD NAJWYŻSZY

Rzeczypospolitej Polskiej

---

Zapis ten jest niezgodny z PZP, nie wpływa w żaden sposób na funkcjonalność komputera i powoduje jedynie ograniczenie uczciwej konkurencji. Jak wiadomo, nawet producenci międzynarodowi nie produkują sami swoich obudów. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się usunąć ten zapis, aby umożliwić złożenie oferty firmom polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę. Zmieniony Opis przedmiotu zamówienia – Formularz produktowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w załączeniu.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji obudowa wymaga

- musi być zabezpieczona zamkiem elektromagnetycznym pozwalającym na jej zamknięcie/otwarcie - zamek elektromagnetyczny ma być sterowany z poziomu firmware płyty głównej,

Zapis ten jest niezgodny z PZP, wskazuje na jednego konkretnego producenta komputera i powoduje jedynie ograniczenie uczciwej konkurencji. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się usunąć ten zapis, aby umożliwić złożenie oferty firmom polskim.

**Odpowiedź:**

Z uwagi na wysoki poziom zabezpieczeń jakie stosuje Zamawiający oraz w celu minimalizacji ryzyka i zagrożeń jakie niesie za sobą ingerencja w sprzęt osób nieupoważnionych Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji porty wejścia/wyjścia wymaga z przodu obudowy 1 x Audio combo (mikrofon i słuchawki),

Czy Zamawiający dopuści komputer, który na przednim panelu ma zarówno złącze mikrofonu jak i złącze słuchawek, jako rozwiązanie równoważne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również komputer, który na przednim panelu ma zarówno złącze mikrofonu jak i złącze słuchawek.

W przypadku zaoferowania rozwiązań dopuszczanych przez Zamawiającego w ramach wyjaśnień (innych niż pierwotne), Wykonawca jest zobowiązany do dopisania oferowanych parametrów w kolumnie nr 4 „Parametry oferowanego Sprzętu” pod oświadczeniem TAK/NIE w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Formularz produktowy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Zmieniony Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – Formularz produktowy.